REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL
DEL PODER PUBLICO

Juzgado Administrativo Oral 003 Guadalajara De Buga

003
Estado No. 110 De Miércoles, 18 De Diciembre De 2019
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandant Demandado Fecha Auto /
e Auto Anotacién
761113333003201500018 Ejecutivo Luis Hernan Ministerio De  16/12/201 Fijacion
00 Rivas Defensa 9 Estado -
Ejercito Auto De
Nacional Obedezcas
eY
Cumplase
761113333003201400434 Nulidad Jaime Municipio San  16/12/201 Fijacion
00 Andrés Pedro 9 Estado -
Giron Obedezcas
Medina eY
Cumplase
761113333003201400316 Nulidad Y Construir Servicio 16/12/201 Fijacion
00 Restablecimient S.A Nacioanal De 9 Estado -
o Del Derecho Apredisaje Auto
Sena Aprueba
Liguidacion
De Costas
761113333003201500316 Nulidad Y Henry Caja De 16/12/201 Fijacion
00 Restablecimient Ciceron Retiro De La 9 Estado -
o Del Derecho Valencia Policia Auto De
Asprilla Nacional Obedezcas
Casur eY
Cumplase
761113333003201800182 Nulidad Y Maria Aleida Administrador  16/12/201 Fijacion
00 Restablecimient Garcia a Colombiana 9 Estado -
o Del Derecho Bejarano De Pensiones Auto
(Colpensione Declara
s) Desierto
Recurso De
Apelacién
761113333003201800264 Nulidad Y Miller Nacion - 16/12/201 Fijacion
00 Restablecimient Calapzu Mindefensa- 9 Estado -
o Del Derecho Reyes Ejercito Auto Fija
Nacional Fecha De

Audiencia



761113333003201800106
00

761113333003201800189
00

761113333003201300360
00

761113333003201700051
00

761113333003201600196
00

761113333003201800305
00

761113333003201900029
00

Nulidad Y
Restablecimient
o Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimient
o Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimient
o Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimient
o Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimient
o Del Derecho

Nulidad Y

Restablecimient Antonio Zea

o Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimient
o Del Derecho

Nelly
Rodriguez
Arias

Olivia
Montenegro
Brand

Wilder
Giovanny
Montenegro
Gomez

Induherzing
S.A.

Nestle
Colombiana
S.A

Francisco

Osorio

Herbyn
Salomon
Rodriguez
Giraldo

Hospital
Tomas Uribe
Uribe

Nacion
Ministerio De
Educacion
Nacional
Fondo
Nacional De
Prestaciones
Del
Magisterio

Municipio De
Tulua

Municipio De
Bugalagrande

El Municipio
De Guacari

Municipio De
Restrepo
Valle

Secretaria
Juridica
Municipio
Restrepo

16/12/201
9

16/12/201
9

16/12/201
9

16/12/201
9

16/12/201
9

16/12/201
9

16/12/201
9

De
Conciliaciéon
Fijacion
Estado -
Auto Fija
Fecha De
Audiencia
Inicial
Fijacion
Estado -
Tiene Por
Desistidas
Las
Pretensione
s'Y Da Por
Terminado
El Proceso.
Fijacion
Estado -
Auto De
Obedezcas
eY
Cumplase
Fijacion
Estado -
Auto
Declara
Cerrado El
Debate
Probatorio
Y Corre
Traslado De
Alegatos De
Conclusion
Fijacion
Estado -
Obedezcas
eY
Cumplase
Fijacion
Estado -
Auto Fija
Fecha De
Audiencia
Inicial
Fijacion
Estado -
Auto Fija
Fecha De
Audiencia
Inicial



761113333003201700228 Nulidad Y
00 Restablecimient
o Del Derecho

761113333003201700217 Nulidad Y
00 Restablecimient
o Del Derecho

761113333003201700222 Reparacion
00 Directa

761113333003201800167 Reparacion
00 Directa

17

Fabio De
Jesus
Valencia
Santa

Maria Evelia

Lozano De
Calero

Aura Tulia
Mesa
Ortega Y
Otros

Dora Cecilia
Mena
Renteria

La Nacion
Ministerio De
Educacion
Nacional
Fondo
Nacional De
Prestaciones
Sociales Del
Magisterio

16/12/201
9

Departamento 16/12/201

Del Valle Del
Cauca

Hospital San
Jose De
Restrepo

La Nacion-
Ministerio De
Defensa-
Ejercito
Nacional

9

16/12/201
9

16/12/201
9

Fijacion
Estado -
Auto Fija
Fecha De
Audiencia
De
Conciliacion

Fijacion
Estado -
Auto
Concede
Recurso De
Apelacién
Contra Fallo
Fijacion
Estado -
Auto Fija
Fecha De
Continuacié
n De
Audiencia
Inicial
Fijacion
Estado -
Auto Fija
Fecha De
Audiencia
Inicial



