REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado Administrativo Oral 003 Guadalajara De Buga 003

Estado No. 110 De Miércoles, 18 De Diciembre De 2019

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandant e	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
761113333003201500018 00	Ejecutivo	Luis Hernan Rivas	Ministerio De Defensa Ejercito Nacional	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto De Obedezcas e Y Cumplase		
761113333003201400434 00	Nulidad	Jaime Andrés Giron Medina	Municipio San Pedro	16/12/201 9	Fijacion Estado - Obedezcas e Y Cumplase		
761113333003201400316 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho	Construir S.A	Servicio Nacioanal De Apredisaje Sena	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto Aprueba Liquidación De Costas		
761113333003201500316 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho	Henry Ciceron Valencia Asprilla	Caja De Retiro De La Policia Nacional Casur	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto De Obedezcas e Y Cumplase		
761113333003201800182 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho		Administrador a Colombiana De Pensiones (Colpensione s)	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto Declara Desierto Recurso De Apelación		
761113333003201800264 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho	Miller Calapzu Reyes	Nacion - Mindefensa- Ejercito Nacional	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto Fija Fecha De Audiencia		

					De Conciliación
761113333003201800106 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho	Nelly Rodriguez Arias	Hospital Tomas Uribe Uribe	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto Fija Fecha De Audiencia Inicial
761113333003201800189 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho	Olivia Montenegro Brand	Nacion Ministerio De Educacion Nacional Fondo Nacional De Prestaciones Del Magisterio	16/12/201 9	Fijacion Estado - Tiene Por Desistidas Las Pretensione s Y Da Por Terminado El Proceso.
761113333003201300360 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho	Wilder Giovanny Montenegro Gomez	Municipio De Tulua	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto De Obedezcas e Y Cúmplase
761113333003201700051 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho	Induherzing S.A.	Municipio De Bugalagrande	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto Declara Cerrado El Debate Probatorio Y Corre Traslado De Alegatos De Conclusion
761113333003201600196 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho	Nestle Colombiana S.A	El Municipio De Guacari	16/12/201 9	Fijacion Estado - Obedezcas e Y Cumplase
761113333003201800305 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho	Francisco Antonio Zea Osorio	Municipio De Restrepo Valle	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto Fija Fecha De Audiencia Inicial
761113333003201900029 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho	Herbyn Salomon Rodriguez Giraldo	Secretaria Juridica Municipio Restrepo	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto Fija Fecha De Audiencia Inicial

761113333003201700228 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho	Fabio De Jesus Valencia Santa	La Nacion Ministerio De Educacion Nacional Fondo Nacional De Prestaciones Sociales Del Magisterio	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto Fija Fecha De Audiencia De Conciliación
761113333003201700217 00	Nulidad Y Restablecimient o Del Derecho	Maria Evelia Lozano De Calero	Departamento Del Valle Del Cauca	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto Concede Recurso De Apelación Contra Fallo
761113333003201700222 00	Reparacion Directa	Aura Tulia Mesa Ortega Y Otros	Hospital San Jose De Restrepo	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto Fija Fecha De Continuació n De Audiencia Inicial
761113333003201800167 00	Reparacion Directa	Dora Cecilia Mena Renteria	La Nacion- Ministerio De Defensa- Ejercito Nacional	16/12/201 9	Fijacion Estado - Auto Fija Fecha De Audiencia Inicial